FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

( NIT. 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
ﬁv 08/6/0”68 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL - 76706585
T prue:aECHA — DATOS DEL PROPIETARIO O TE{NEDOR DEL VEHICULO
2023-08-23 PAULA XIMENA TRUJILLO VELEZ C%,(c)‘(])":a’t? )dgéd(e ;“r:foa.(22562794
Cler;a‘c‘c:S:l — Teléfono Ciudad Deparlamento
2732049 Medellin Antioquia
e s e DATOS DEL \(/:IEHICULO =
ervicio as r
ESP305 Colombia Publico Auto:\évil Reﬂacjt ing:j:
Zl\él?gelo 12%123}8:;;@ de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2018-05-04 Blanco glacial Gas - gasolina 9FB4SREB4KM277858
No. Motor Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

A812UE26228

OTTO

» LECALES. Toemwmsn

1598

264227

v

$023-08-2

SI() NO (X)

3

ESP305/17:211:

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 87.80 Derecha 84.90 lzquierda 82.20 Derecha 87.20 %
Frenos
tEof;;:'a\c:la Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
izquierdo 1763.00 2929.00 N Derecho 1704.00 2576.00 N 3.35 30 %
66.90 50 % Fe 2 =
je
izguierdo 1788.00 2356.00 N Derecho 1826.00 2731.00 N 2.08 30 %
Eficacia . . Eje 3 Eje 3
auxiiar | Minimo - Unidad J 1 ierdo N |perecho N %
Eje 4 Eje 4
izquierdo N N %
16.90* 18 % Dorecho
Eje § N Eje 5 N %
izquierdo Derecho B
Desviacion lateral
e 1 e2 e3 e 4 e 5 Méaximo )
5 5 5 B 5 10 Unidad mvkm
-0.17 -0.17 +-
Inspeccion Visual
Tacos CUMPLE Salidas de emergencla y Martillo CUMPLE Bastidor CUMPLE
Rotulas Inferiores [CUMPLE Tijeras CUMPLE Pernos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direcclén CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo [CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Pisos [CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Puertas CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Soportes (CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Botiquin CUMPLE Eje1 llanta lzquierda CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Stop CUMPLE Aseo General CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Desempafiador CUMPLE Colinerla CUMPLE
D"°°°i°"‘f|°5 CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE [Banderala CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
Yeplcerfa cumpLE [Eje1 Rin Izqulerdo CUMPLE Extintor SUMPLE
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[ Truces anas Jeomeie | [E181 Rin Dorecho Jeuweie | ]
I G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMADE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO Gg RINES G11 CHASIS
G
3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ NO LIBRADO DE RUEDAS ()
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES — Runts dorpuens 222
Ejo tzquierda | derecha
Eje1 |2% 165
ge fpu  |ev

.5"‘0/(% 2‘2%’9:][&

STEVEN ZAPAT/
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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